staat die partij is bij de Hamburg Rules. 

3	 Ad valorem cognossementen 
	 Ingeval een cognossement, zeevrachtbrief, 

scheepsdelivery order of soortgelijk document 
een verklaring van de waarde van de lading 
bevat, is de maatschappij niet gehouden meer 
te vergoeden dan tweeduizend vijfhonderd 
Amerikaanse dollars (USD 2.500) per stuk of 
eenheid of anderszins, indien dit hoger is, de 
limiet welke is neergelegd in de Hague Rules, 
de Hague Visby Rules (of, indien toepasselijk, de 
Hamburg Rules).

4	 Koersafwijking 
	 Tenzij de raad van bestuur anders besluit kent de